

02. 12. 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈԽՎԱԾ /

Պատվիրատու՝ << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ

Անվանումը << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ -ի պահպանման ծախս

Ֆինանսավորման աղբյուրը << Սիսիանի համայնքի 2025թ. բյուջեից սուբսիդիա

	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը					
	ԳՈՒՅԵԻ ԶԵՆՔ ԲԵՐՈՒՄ						
1	39311100	Տախտակ սննդի մեծ /պլաստմասե/	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
2	39221380	Գդալ փայտից	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
3	39221381	Գդալ թեյի	ՄԱ	հատ	300	25	7500
4	39221381	Գդալ ճաշի	ՄԱ	հատ	500	20	10000
5	39241120	Դանակ /մեծ/	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
6	39241120	Դանակ /փոքր/	ՄԱ	հատ	350	10	3500
7	39721100	Քերիչ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
8	39721100	Կարտոֆիլ ճզմիչ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
9	31442000	Մարտկոց մեծ	ՄԱ	հատ	900	50	45000
10	39221270	Թաս պլաստմասե /միջին/	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
11	39221311	Թավա/միջին/	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
12	39221312	Կաթսա /5/	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
13	39221312	Կաթսա /3/	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
14	39224300	Թաս պլաստմասե /տարբեր չափի/	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
15	39221260	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	500	40	20000
16	39221260	Ափսե դեսերտի	ՄԱ	հատ	450	40	18000
17	39221140	Բաժակ թեյի	ՄԱ	հատ	500	50	25000
18	39224301	Դույլ կապրոնի/12,կափարիչով /	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
19	39710001	Էլ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
20	39515100	Վարագույր շղարշե	ՄԱ	մետր	3200	20	64000
21	39511120	Մանկակական սպիտակեղեն	ՄԱ	կոմպլետ	5500	20	110000
22	39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
23	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
24	30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	2	400000
25	39713200	Լվացքի մեքենա /ավտոմատ7կգ/	ՄԱ	հատ	145000	2	290000
26	32331600	Ձայնարկիչ	ՄԱ	հատ	112000	1	112000
27	32331600	Ձայնարկիչ GEEPAS GMS11168	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
28	32331600	Ձայնարկիչ AIWA KBT US-250	ՄԱ	հատ	45800	1	45800
29	32331600	Ձայնարկիչ GEEPAS GMS8568	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
30	32331600	Ձայնարկիչ ZQ58267	ՄԱ	հատ	22500	1	22500
31	32331600	Ձայնարկիչ HCS	ՄԱ	հատ	14500	2	29000
32	32331600	Ձայնարկիչ BRODU BTS 2106	ՄԱ	հատ	29000	1	29000
33	32331600	Ձայնարկիչ KTS1816	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34	30234500	Ֆլեշ կրիչ 8 GB USB3	ՄԱ	հատ	1400	1	1400

35	30234500	Ֆլեշ կրիչ UD9 8 GB	ՄԱ	հատ	2230	5	11150
36	30234500	Ֆլեշ կրիչ UD9 32GB	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
37	32331600	ԲարձրախոսLEERFEL E-9071	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
38	39111140	Աթոռ փայտյա /փափուկ նստատեղով և հենակով,մեծ/	ՄԱ	հատ	13000	6	78000
39	39511100	Վերմակ մանկական	ՄԱ	հատ	3850	30	115500
40	39714200	Օդորակիչ BERG GREEN EKO BGAC/1-24T	ՄԱ	հատ	278000	2	556000
41	39722200	Գազօջախ FERRE 531 XIEG	ՄԱ	հատ	135000	1	135000
42	39713200	Արդուկ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
43	39511100	Վերմակ մանկական	ՄԱ	հատ	3000	22	66000
44	39511100	Ծածկոց	ՄԱ	հատ	4000	22	88000
45	39511120	Մանկակական սպիտակեղեն	ՄԱ	կոմպլետ	3500	22	77000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							2688450
ԴԵՐՈՐԱՅՔ							
1	33621642	Հականեխիչ /ալկոհոլ /	ՄԱ	լ	2500	10	25000
2	33620000	Հեղուկ էսկարդ N 1	ՄԱ	սրվակ	300	6	1800
3	33620000	Կապտոպրիլ 75մլ N40	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
4	33691800	Ցիտրամոն N1	ՄԱ	տուփ	50	9	450
5	33691800	Պարացետամոլ N 10	ՄԱ	տուփ	100	8	800
6	33631260	Յոդ N1	ՄԱ	սրվակ	250	9	2250
7	33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	100	8	800
8	33141115	Բամբակ N1	ՄԱ	տուփ	100	8	800
9	33140000	Բախիլ	ՄԱ	հատ	18	1000	18000
10	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							54500
ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ							
1	39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
2	42131480	Ծորակի մասեր	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
3	44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
4	44411120	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	8	36000
5	4411100	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	480	4	1920
6	44411742	Ջուգարանակոնքի պապլավոկ	ՄԱ	հատ	2350	6	14100
7	44521200	Դռան կողպեքի միջուկ /9 սմ/	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
8	44221111	Մետաղապլաստե դռան ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
9	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
10	44163172	Ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	հատ	320	50	16000
11	44921400	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3400	1	3400
12	44411751	Սանհանգույցի բացի պարագաներ	ՄԱ	հատ	1350	15	20250
13	42131100	խողովակի փական	ՄԱ	հատ	1780	5	8900
14	42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	2170	2	4340
15	31500000	լամպ լեդ 15WE27	ՄԱ	հատ	850	20	17000
16	31681600	Էլ.ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1390	4	5560
17	42131100	խողովակի փական	ՄԱ	հատ	950	10	9500
18	42131102	փական32X25	ՄԱ	հատ	630	22	13860
19	44110000	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	770	6	4620
20	39221420	խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	490	4	1960
21	44831500	լուծիչ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	800	9	7200
22	44831500	լուծիչ կանաչ	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
23	44192700	գլանակ ներկարար	ՄԱ	հատ	1550	4	6200
24	44521120	դռան կողպ.ներսի	ՄԱ	հատ	2660	2	5320
25	44111417	ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
26	44111418	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	4100	2	8200
27	31500000	լուսատու	ՄԱ	հատ	4550	8	36400

28	44112170	լինոլեում	ՄԱ	մետր	4200	10	42000
29	44111412	ներկ	ՄԱ	հատ	3650	15	54750
30	44111411	ներկ ակրիլային	ՄԱ	հատ	12300	1	12300
31	44921500	գրունտովկա	ՄԱ	հատ	2250	5	11250
32	44112660	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	մետր	2300	8	18400
33	44511170	փոցիս մետաղակ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
34	44921500	գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2650	7	18550
35	44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	հատ	4100	4	16400
36	44116100	ԴՍՊ	ՄԱ	հատ	14900	3	44700
37	44160000	խողովակ120x1,2M	ՄԱ	մետր	1300	8	10400
38	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	470	10	4700
39	44163130	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մետր	1980	10	19800
40	44111414	ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	13850	3	41550
41	44191700	շրիշակ	ՄԱ	հատ	640	10	6400
42	44190000	մետաղական ցանց	ՄԱ	կապ	8900	3	26700
43	44112766	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	մետր	740	42	31080
44	44310000	մետաղալար	ՄԱ	մետր	540	2	1080
45	44311180	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	5300	1	5300
46	44221170	ցանց պատուհանի	ՄԱ	հատ	12000	10	120000
47	44221170	ցանց պատուհանի	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
48	44111412	ներկ	ՄԱ	հատ	3650	30	109500
49	44211280	անձեռոցիկ-սրբիչի ձող	ՄԱ	հատ	1300	22	28600
50	44921500	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	5300	2	10600
51	44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
52	44411740	զուգարանակոնք մանկական	ՄԱ	հատ	24800	1	24800
53	44163130	խողովակ կոյուղու	ՄԱ	մետր	1000	3	3000
54	42121190	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	13900	1	13900
55	44423680	եվրոպատուհան	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
56	44190000	ցանց ցանկապատի	ՄԱ	մետր	1000	10	10000
57	39221420	ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	500	10	5000
58	44423680	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	290	20	5800
59	44123481	շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	1850	5	9250
60	44921400	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3300	2	6600
61	31681600	Էլ.ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1520	4	6080
62	44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
63	44163130	լվացքի մեքենայի ռետ.խողովակ	ՄԱ	մետր	1250	2	2500
64	44163130	խողովակ/գիպկի/	ՄԱ	մետր	1250	2	2500
65	44411120	ծորակ-գեյզեր	ՄԱ	հատ	6900	1	6900
66	44521120	եվրո դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
67	44521120	կողպեք	ՄԱ	հատ	1580	1	1580
68	44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1160	2	2320
69	44111414	ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	9600	3	28800
70	44541405	պաստառ ինքնակաշուն	ՄԱ	մետր	1180	10	11800
71	31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	470	8	3760
72	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	600	50	30000
73	39224301	աղբի դույլ ոտնակով	ՄԱ	հատ	3940	4	15760
74	44411740	զուգարանակոնք մանկական	ՄԱ	հատ	25000	15	375000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1751740
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
1	2200000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ	50000	4	200000
2	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
3	65000000	Աղբահանութ.ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	147480	1	147480
4	65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2700000	1	2700000
5	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000

6	990000000	Բուժզննում և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	դրամ	200500	1	200500
7	990000000	Կանխարգելիչ ախտահ.և դեռ.	ՄԱ	դրամ	108000	1	108000
8	71631110	Համակարգչային սարքավորումների զննում,սպասարկում և,քարթրիջի լիցք	ՄԱ	դրամ	13500	7	94500
9	5086000	Էլ. տեխնիկայի և երաժ.գործիքների վերանոր.և պահպանման ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
10	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	դրամ	6800	4	27200
11	22000000	Ծխնելույզագործ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
12	48441300	Ծրագրային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	122000	1	122000
13	60170000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
14	71311280	Ջրամատակար.և ջրահեռացման.ծառ.	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							4768680

Հաշվապահ



Գ.Միտաբյան